
Číslo smlouvy Objednatele: 5617054773/07
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek č. 7 ke smlouvě o zhotovení stavby
uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Investiční akce: „Celková rekonstrukce objektu Rooseveltova 13“

I. Smluvní strany

Statutární město Brno

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
111246222/0800

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Pověřen podpisem tohoto dodatku smlouvy:

Ing. Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,
Kounicova 67, 60200 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:
Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „objednatel“)

a

OHL ŽS, a.s.

Zastoupený: ředitelem divize M - Morava, na
základě pověření (ev. č. P-001/17) ze dne 22. 5. 2017
Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
463 42 796
CZ46342796

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Právnická os. zapsaná v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. zn. B 695

Česká spořitelna, a.s.
994404-943176001/0800

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

(zhotovitel a objednatel dále společně také jako „strany^ a každý z nich samostatně jako „strana")

Stránka 1 z



II. Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 3. 11. 2017 smlouvu o zhotovení stavby (č. 5617054773 
u Objednatele), jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Celková rekonstrukce objektu 
Rooseveltova 13“, ve znění dodatku č. 1 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 20. 4. 2018, dodatku 
ě. 2 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 29. 6. 2018, dodatku č. 3 smlouvy o zhotovení stavby ze 
dne 27.11.2018, dodatku ě. 4 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 26. 4. 2019, dodatku č. 5 smlouvy 
o zhotovení stavby ze dne 10. 7. 2019 a dodatku č. 6 smlouvy o zhotovení stavby ze dne 27. 9. 
2019 (dále jen ,,smlouva“).

2) Předmětem dodatku č. 7 je změna čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram.

III. Změny ustanovení smlouvy o zhotovení stavby

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1) Čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram: text odst. III. 1. písm. c) se nahrazuje z důvodu výskytu 

objektivně nepředvídatelných překážek při realizaci SO 03 textem tohoto znění:

lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy se sjednává v délce

650 dnů od předání Staveniště Zhotoviteli pro předmět díla mimo objekt SO 03 a dále

155 dnů od zahájení prací k realizaci objektu SO 03 přičemž Zhotovitel má lhůtu 60 dnů
k mobilizaci kapacit k realizaci objektu SO 03 od písemného pokynu Objednatele k zahájení

prací na objektu SO 03

(písemný pokyn Objednatele pro zahájení prací na objektu SO 03 však může být učiněn 

maximálně do 30 kalendářních měsíců od převzetí zbývajících objektů, na který je objekt SO 03
funkčně navázán)

(dále také jen Finální lhůta“\

IV. Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 7 smlouvy zůstávají v plném znění 
v platnosti.

2) Dodatek č. 7 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a dva 
Zhotovitel.

3) Tento dodatek č. 7 ke smlouvě je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4) Dodatek č. 7 ke smlouvě zašle k uveřejnění v registru smluv statutární město Brno.

5) Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

6) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku ě. 7 nejsou předmětem obchodního 
tajemství.

7) Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku ě. 7 nejsou informacemi 
používajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

Stránka 2 z 3



8) Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 7 je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle,
což stvrzují svými podpisy.

Doložka

Tento dodatek č. 7 ke smlouvě o zhotovení stavby byl schválen Radou města Brna na schůzi ě. R8/157
dne 23. 6. 2021.

a 07, 2021
9. 07. 2021 V Brně dneV Brně dne

za Zhotoviteleza Objednatele

Ing. Tomáš Pivec
vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

ředitel Divize M - Morava

Stránka 3 z


